
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про  призначення директора Спортивно-концертного комплексу 
Одеський палац спорту, який перебуває у спільній власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області

Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні»,  статей 21,  23 Кодексу законів про 
працю України, статті 65 Господарського кодексу України, рішення обласної 
ради  від  22  вересня   2006  року  №  73  –V «Про  майно  спільної  власності 
територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст  області,  управління  яким  здійснює 
обласна  рада»,  з  урахуванням  висновків  та  рекомендацій  постійних  комісій 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань освіти, наукової діяльності, молодіжної політики та 
спорту, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Призначити  Волошина  Ігоря  Анатолійовича  на  посаду  директора 
Спортивно-концертного  комплексу  Одеський  палац  спорту  строком  на  три 
роки.

2.  Доручити  голові  обласної  ради  укласти  відповідний  контракт  із 
зазначеною особою. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову обласної 
ради.

Голова обласної ради                                                                              М.В.Пундик

03 лютого 2012 року
№ 405-VI


